SFV versie 2.07

Algemene gegevens

Gebruikersinterface
Eenvoudige weergave tabbladen

Eenvoudige weergave

egeve cl Oc
Faillissement/Surseance/Schuldsanering
Naam
Adres
Postcode & Plaats
Kamer van Koophandelnummer
Telefoonnummer
Faxnummer
Email
BTW-Plichtig

Gegevens curator/bewindvoerder
Curator/bewindvoerder

Naam

Datum beédiging

Dossiernummer

Rechtbank
Rechter-commissaris
Datum uitspraak
Insolventienummer
Rechtbank te

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening
Saldo boedelrekening

Stadium afwikkeling vorderingen
Verificatievergadering

Datum verificatievergadering

Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Datum 137a FW beschikking

Datum deponering uitdelingslijst

Samenvatting vorderingen
Boedelvorderingen [0]

Ingediende preferente vorderingen [46]
(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0]

Ingediende concurrente vorderingen [10]
(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0]

Ingediende achtergestelde vorderingen [0]
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0]

Faillissement

Lirema B.V.

Steenweg Op Merksplas 42
2300 Turnhout (Belgi&)
18030384

BTW plichtig

Curator

Mr. J.M. Molkenboer
14 januari 1997
11422

Mr. M.D.E. Leppens
19 februari 2019
C/02/19/55 F

Breda

NL78 RABO 0338 1352 19

l:l Verificatievergadering heeft plaatsgevonden

2.003.278,44

21.582.814,22

46.889,80




1202--82 ‘Butuasey

00052 6- H|OY JOp UBA B JOqUBXNIOW 10UISICOA JnoYey |oz-6ne- 1o
LLPLS'S Jnaligepsivewasstyej-aig|oz-ni-Lg
25991 12 AN dueg ONi uee Suiebas axleutiw bulelsquooq|oz-infFco
5'891°1LE ‘"2 bunpped buiiebeu exlijsuun|oz-inFzo
5L uaisoxyueg|oz-Int-zo
00'005°21- "A'N Jueg ONJ uee bujebes exlisuuiw bullerequoogfoz-InF1o
00'005°Z1 's'2 bunpued buliebas axfiisuuin | oz-unl-og
-0.'81 08'20L- uaysonsiepseeminagioz-uni-6z
8r'LEe'e9- “A'N ueg ON| uee buijabas axfiisuuiw buletaqioeqg|oz-uni-60
8P 1EE'99 's'2 Bunpued dujabay exisuuin|oz-unf60
00'00S°CL- "A’N Jueg ON| uee buiebas exfijeuuiw Suiiglagiooq|oz-unf¢o
10'9- usjsoxyueg|oeg-uni-zo
00'005ZL '$°2 bunpyeq buyebay exisuu|oz-unf10
05'821 05'820'L YOBWUBON BI0UNPAID | OZ-18W-E L
-00'611 19'689" uabuiuuadinny jsbuaiqdoannoexa spusyaneq ONI buleleg]oz-leu-cL
00'00S %10) 18P UBA '3 JBOQUY IO JOUISIOOA|OZ-18W-¢ L
ov's- uaisoyueg|oz-ew-go
6L'g ueisoxueg|oz-10e-zo
00'00§°2- NI0Y JOP UBA 7 JSOQUBNIOW 10YISIO0A Jnojey | 0zZ-uw-¢ L
00092t 00092 jueg ONI ebespliq uabuemupioz-uw-gL
-00'068'L 0006801~ OBUNURON JOUISIO0A | 0Z-VW-E0
00'000°L L Y|0Y Jop UBA '3 JOOQUANIOW JOUISIOOA | 0Z-HW-C€0
6€'G- usjsoyueg|oz-uw-c0
€0’ usjsopiued|oz-a9;-v0
00'005°2- HION JOP UBA § J20QUBNION 10UDSIC0A Jnojax [ozZ-uel-go
15'922 2'e6S’L sueg ON| ebeiplig usbuemuQ|oz-uelco
96’8l ugjsoyyueg|oz-uelco
00'09 0L'sve sueg ON| ebespliq uabuenuQ|oz-uel-zo
00'000'G- H|OY JBp UBA B JOOQUENIOW JOUISIO0A JNOIeN |61-08p-81
$8'99Y 15'9.£'S sueg ONI abespliq uebuenuQ[sL-oep-gL
-00'06 S5'816- us)soysiepseemnaq|eL-oep-1 |
00'000'L HI0Y J8p UBA g J80QUAEXION 10UISIOOA|6L-08p-L L
-LL'P\p 98'68E'C" UslSoySIepIEEMING(| 61 -AOU-2Z
00'052C H{OM JBPp UBA 'R JOOQUENIOW 10UDSIOOA|6L-A0U-22
00'9EY'€- woeIeuD[BL-bo-L L
00'000°'L NI0X Jap UBA 2 JBOQUaNIOW JOUISIOOA|61-PIo-L L
66'GL- uesoyyues|sL-pio-c0
00'£62- Yoaseyug|61-po-L0
00'262- yoausyuD| 61-po-L0
-Z8'9LE p'ses’ L L Inagi6L-pio-Lo
Eax 62'6022- uajsoysiopseemINaq|6L-10-L0
00°000°S JIOY JBp UBA § J8OQUEXNOW 10UdsIooA|6L-1io-10
€g'gL- usisoxpiueg|eL-In-zo
00°00L- IO) JBp UBA @ JBOQUSHN|OW J0YdsIooA anmnsax[6L-lsw-01
82'268T s|waidsbuuaysziea snnusay |6 -18W-60
00'00L N|OY JOP UBA '3 JeOquaoW 104ISIO0A |6 L-ide-tQ
0e's- usjsoxyueg|eL-1de-zo

mc_ccxeoﬂ_.ﬂ mLg| xooaoEQ

Builuyoswo

wneq

N

4 abeifig

| eulbed

61 2S€1 8EE0 OBV 82N Jouiwnu Bujuayaijepaog apejnydedssy

‘A'S BWAIIT UBA JUILIASSI]jieH




1202-7-82 ‘Buluexey

-L8'066 086889V
18'6- uaisoxyueg|1z-1ide-zo
[VRZTX] Jnajqapsiuswasstjiel-aid| L Z-uw-62
£9'6- uaisopiueg| Lz-uw-zo
LL'PLS'S JnejIgapsiuaLass! 'Em_rw.:E.ro
6€'G- uaisomjueg| Lz-9e-¢0
LL'PLS'S Jnaygapsiuatuessi(ej-aid| L 2-Ge)- L0
85'G- usjsopjueg| L Z-uel-so
LIPLSS Inajiqepsiuswess||iiej-aidf0zZ-08p-0¢
29'6- us)sox¥uegioz-0ep-20
LL'PLS'S Jnayqepsiuswessi(iej-asd0Z-A0u-0g
98's- uaisoxyueg|oz-rou-¢0
12'P16°G Jnajyqapsiuswassiite)-aid | 02-Mo-82
00'000°€ usssueioN sieddy|[oz-pio-zo
v9's- uaisopjueg|oz-pio-zo
LL'PLS'S Jnayqgepsiuewsssi|iej-aid|oz-des-0¢
' usisoypueg|oz-des-zo
LLPIS'S Jneygepsiuewassi||iej-aid|oz-bne-1¢
00052 YIOY JBp UBA '? JOOGUBNIOW JOUOSIO0A JNOYeX {0Z-one-1¢
00°2¢6" uoaseuo|ozZ-6ne-0z
00'05T |0Y JOp UeA '@ JOOGUBNIOW 104ISI00A[0Z-Bne-0Z
0z'e usjsoyyueg|oz-bne-yo
Buiusyaseo) [ agenunueg BUALLISWO wnieq IN

4 abelfig

Z euibey




Financieel verslag per 28-04-2021

Naam Lirema B.V.
Curator Mr. J.M. Molkenboer
Rechter-Commissaris Mr. M.D.E. Leppens
I ] nmer CR2/19/85 F
Disclaimer:
Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of j kening. Hoewel de infc indit baar verslag zo zorgvuldig
mogelijk is ki, staat de indvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is i dato.a. b ide i ie nog niet
beschikbaar is, nog niet geop kan , of hteraf- bijgesteld dient te Dit kan ingrijpende gevoigen hebben voor de in dit verslag geschetste
|lpersp voor it . Aan dit verslag k derhalve geen rech, d' d.
|a. Baten Incl. BT.W. B.T.W. |
[A1 vnijactief ]

1. immateriéle vaste activa

- Goodwill € -
- Handelsnaam € - € -
Af: kosten € - € -
€ R
2. aterid te activ
a - Onroerende za(a)k{-en) {niet 58 lid 1 Fw] € 3.000,00 € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ 3.000,00
b - Inventaris, machineriedn € - € -
Af: rechten van derden € - €
Af: kosten € - € -
€ -
¢ - Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Al kosten € - € -
€ -
3. Flnanciéle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ s
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
€ =
4. Voorraden/QHW
- Voorraden € - € -
- OHW € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement € 162.132,39
Af: rechten van derden € 112.500,00- € -
Af: kosten € - € -
€ 49.632,39
[ ddele:
- Kas € -
- Bank € -
€ =
7. Overige baten
- Bankrente € -
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restitutie verzekenngspremie € 2.392,28
-291id 1 OB p i deringen € -
- Boedelbijdrage(-n) € -
- Voorschot Molkenboer & Van der Kolk € -
€ 2.392,28
Totaal vrij actief € 55.024,67 € -

Financieel, 28-4-2021



[a2 den actief )
8. [On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € € -
Af: kosten € € B
Af: rechten van derden € € -
Subtotaal [e l e -1
€ -
9. Qpbrenqgst retentierecht
- Retenlierecht 60 Fw € e -1
Af: kosten € € -
I € - I
10. st 3:28
- Schadepenningen 3:287 BW €
Af: kosten € € -
| € - I
1. sten ove ebonden activ:
- Opbrengsten overige gabonden activa € e 1
Al kosten € € -
Af: rechten van derden € € -
| € - I
Totaal gebonden actief € - € -
|A.:3_67.1id 3 Fw - Actief
12. Bod e
-Ir is, 1 (b ] € € -
Af: kosten € € -
Af: rechten van derden € € -
Subtotaal € € -
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € € -
€ - € -
13. Extracomptabele opbrenast bodemzaken
- 1Ir s, ineri b L opbrengst buiten boedel] I €
Extracomptabel |
14. Qverige opbrenasten §7 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € € -
Af: kosten € € -
Le - e -
Totaal 67 lid 3 Fw-actief € - € .
Totaal actief € 55.024,67 € -
|B.__Reeds betaaide algemene failll Incl. B.T.W. BIW.
1. Salaris en verschotten curator € - € -
2 Publicatiekosten € - € -
3. Bankkosten € 145,18- € -
4. Griffierecht € 2.280,33- € -
5. Deurwaarderskosten € 2.422,19- € 401,67-
6. Joanknecht € 3.287,17- € 570,50-
€ 8.134,87- € 972.17-
[c. Thans nog beschikb
Totaal A (incl. BTW) € §5.024,67
Totaal B (incl. BTW) € 8.134,87-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) € -
Saldo boedelrekening
[, Nogte g faill Kost
1. Super-preferent
a. Salaris en verschotten curator € - € -
b. Publicatiekosten € - € -
c.  Publicatiekosten, voor zover te reserveren € - € -
d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -

Financiee!, 28-4-2021



2. Preferent
a.  UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € -
b. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € -

3. Concurrent

a. Uw,p premies in g verplichtingen na faillissement € -
€ - € -
[E_omestbeiasting |
Af te dragen omzetbelasting over activa A € -
Terug te gen ing over b Ide kosten -8B € 972,17-
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten --D _€ -
€ 872,17
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € -
Terug te ontvangen omzetbelasting € 972,17-
[F. kening (voortopig) tekort ]
1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 46.889,80
2. Nagekomen baten (rente) € -
3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E) € 972,17
€ 47.861,97
Nog te betalen alg failli 1 (D) € -
Vi pig voor b saldo € 47.861,97
Af: ingediende p! vorderingen € 2.003.278,44
Af. ingediende concurrente ing € 21.582,814,22
Af: ingediende achtergestelde vorderingen € -
Voorlopig tekort € 23.638.230,69-
Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze pige b houdt geen rekening met tuek tant ingen van separali en
gen ingevolge ant. 57 id 3 Fw.

Financieel, 28-4-2021



